

Brandt Invest og Ejendomme ApS
Tåstrupvej 18, Stjær, 8464 Galten

Årsrapport for
1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nr. 31 57 84 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Johnny Haurum Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandt Invest og Ejendomme ApS
Tåstrupvej 18, Stjær
8464 Galten

CVR-nr.: 31 57 84 18

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Galten

Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Johnny Haurum Brandt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 322.066 mod 326.494 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	705.948	678.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-165.672</u>	<u>-163.476</u>
Driftsresultat	540.276	514.723
Andre finansielle indtægter	19.738	35.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-147.814</u>	<u>-131.496</u>
Resultat før skat	412.200	419.094
3 Skat af årets resultat	<u>-90.134</u>	<u>-92.600</u>
Årets resultat	<u>322.066</u>	<u>326.494</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-177.934</u>	<u>-173.506</u>
Disponeret i alt	<u>322.066</u>	<u>326.494</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.833.550	4.999.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.833.550</u>	<u>4.999.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.833.550</u>	<u>4.999.222</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	755.930	151.985
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>762.930</u>	<u>158.985</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	762.903	836.239
Værdipapirer i alt	<u>762.903</u>	<u>836.239</u>
Likvide beholdninger	213.529	218.731
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.739.362</u>	<u>1.213.955</u>
Aktiver i alt	<u>6.572.912</u>	<u>6.213.177</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.586.696	2.764.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.211.696</u>	<u>3.389.630</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	502.000	513.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>502.000</u>	<u>513.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.685.953	1.788.225
Deposita	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.953</u>	<u>1.938.225</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Selskabsskat	171.734	217.943
Anden gæld	751.529	54.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.263</u>	<u>372.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.859.216</u>	<u>2.310.547</u>
Passiver i alt	<u>6.572.912</u>	<u>6.213.177</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.938.136	500.000	3.563.136
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-173.506</u>	<u>500.000</u>	<u>326.494</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.764.630	500.000	3.389.630
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-177.934</u>	<u>500.000</u>	<u>322.066</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.586.696</u>	<u>500.000</u>	<u>3.211.696</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	762.903
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-73.335</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.459
Andre finansielle omkostninger	<u>147.814</u>	<u>102.037</u>
	<u>147.814</u>	<u>131.496</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	101.134	70.600
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.000</u>	<u>22.000</u>
	<u>90.134</u>	<u>92.600</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.785, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.04.2023 udgør tkr. 4.834.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er lagt til sikkerhed for selskabet Brandt Metalindustri A/S' mellemværende med pengeinstitut.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Baldan ApS pr. 30. april 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
